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Hallituksen esitys laiksi luonnonsuojelulain muuttamiseksi 
 

 

Energiateollisuus ry (ET) kiittää lausuntopyynnöstä. 

 

ET kannattaa lakiehdotusta. Lakiehdotus on tarpeen ns. uusiutuvan energian 

direktiivin (REDIII) täytäntöönpanemiseksi. RED III -direktiivin luvitussääntelyn 

tarkoituksena on uusiutuvan energian hankkeiden luvituksen sujuvoittaminen ja 

nopeuttaminen.  

 

Lakimuutos nostaa uusiutuvan energian hankkeiden painoarvoa näiltä osin: 

 

➢ YVA:n ja Natura-arvioinnin yhdistäminen  

➢ hankkeiden katsominen ”erittäin tärkeän yleisen edun mukaisiksi, ja 

palvelevan kansanterveyttä ja turvallisuutta” 

➢ rauhoitettujen lajien tappamista ja häiritsemistä ei pidetä tahallisena, jos 

hankkeessa on toteutettu asianmukaiset  lieventävät toimenpiteet 

 

YVA ja Natura-arviointi yhdistetään pääsääntöisesti jo nyt. Täten lakimuutos 

ehdottomasta yhdistämisestä ei ole käytännössä merkityksellinen. 

 

Yleisen edun -status koskee oikeudellisten etujen punnintaa luonto- ja 

lintudirektiivin soveltamisessa eräiden poikkeusten osalta (Natura-alueen 

heikentämiskielto sekä lintulajien ja tiukan suojelun eliölajien suojelu). Näitä 

poikkeuksia haetaan ylipäätään melko harvoin, sillä toiminnanharjoittajat pyrkivät 

välttämään alueita, joissa poikkeuslupaa tarvitaan. Lisäksi näihin poikkeuksiin 

liittyy useita muitakin poikkeusedellytyksiä kuin nyt ehdotettava yleisen edun 

status. Tämän vuoksi poikkeuksen saaminen ei ole jatkossakaan varmaa. 

 

Rauhoitettujen lajien tappaminen tai häiritseminen on nykyisin rikkomus. 

Lakimuutos on tervetullut sen vuoksi, että hankkeiden johdosta tapahtuva lajien 

väistämätön tappaminen tai häiritseminen ei enää olisi lainvastaista.  

 

ET katsoo, että ehdotettu sääntely voi tietyissä tapauksissa edesauttaa 

hankkeiden luvitusta. Yleisesti voidaan kuitenkin todeta, että ehdotuksen 

vaikutukset ovat melko vähäisiä sekä hankkeiden luvitukseen että 

luonnonsuojelun toteutumiseen. 

 

 

 

 


